
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J33J /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. IFD n. 200, de 17/6/2003, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Angélia Maria da Silva, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, da função de Secretária de Graduação 
Noturno (FG-5) do Instituto de Física/IF. 

Brasília, 2é de yj,v/o 	de 2003. 

Timothy Martir, Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 4/7/2003 


